
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PODER LEGISLATIVO 
 

  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2021 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS. 

CONTRATADO: 4Z GRAFICA E SERVIÇOS - LTDA, inscrita no CNPJ n° 10.679.414/0001-

42. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE FACHADA COM ESTRUTURA EM METALON E 

REVESTIMENTO EM ACM – LETRAS CAIXA EM PVC EXPANDIDO DE 20 MM 

COM ILUMINAÇÃO E REFLETORES DE LED PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE – MS. 

VALOR TOTAL: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais). 

DOTAÇÃO:  

3.3.90.39.00     OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA 

VIGÊNCIA: 14/05/2021 a 13/07/2021. 

DATA: Nioaque - MS, 14 de maio de 2021. 

ASSINAM: CONTRATANTE: SILAS NUNES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA 

DO PODER LEGISLATIVO – CONTRATADO: 4Z GRAFICA E SERVIÇOS - LTDA 

Documento publicado em 2021-05-14 14:19:16 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 111790859


